

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Nireg Holding Horsens ApS

Stensballe Strandvej 181

8700 Horsens

CVR-nr. 30 51 24 56

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 27/06 2025

Niels Regel
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nireg Holding Horsens ApS
Stensballe Strandvej 181
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 51 24 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Regel, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.115.209, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.288.977.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(12.562)	(20.180)
Personaleomkostninger	1	<u>(100.000)</u>	<u>(65.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(112.562)	(85.180)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.680.174	1.366.307
Finansielle indtægter	3	675.403	231.454
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.755)</u>	<u>(11.911)</u>
Resultat før skat		2.241.260	1.500.670
Skat af årets resultat	4	<u>(126.051)</u>	<u>(31.988)</u>
Årets resultat		<u>2.115.209</u>	<u>1.468.682</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		773.096	(361.105)
Overført resultat		<u>1.207.113</u>	<u>1.507.787</u>
		<u>2.115.209</u>	<u>1.468.682</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.448.192	2.675.097
Finansielle anlægsaktiver		3.448.192	2.675.097
Anlægsaktiver i alt		3.448.192	2.675.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.856	0
Andre tilgodehavender		181.556	450.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		664.686	454.828
Tilgodehavender		1.056.098	904.828
Værdipapirer	3	3.428.596	2.024.215
Værdipapirer		3.428.596	2.024.215
Likvide beholdninger		191.595	208.663
Omsætningsaktiver i alt		4.676.289	3.137.706
Aktiver i alt		8.124.481	5.812.803

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.496.108	1.723.012
Overført resultat		4.532.869	3.325.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital	6	<u>7.288.977</u>	<u>5.295.768</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.188	12.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	261.460
Selskabsskat		657.909	211.875
Anden gæld		<u>165.407</u>	<u>31.512</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>835.504</u>	<u>517.035</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>835.504</u>	<u>517.035</u>
Passiver i alt		<u>8.124.481</u>	<u>5.812.803</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.723.012	3.325.756	122.000	5.295.768
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	773.096	1.207.113	135.000	2.115.209
Egenkapital 31. december 2024	125.000	2.496.108	4.532.869	135.000	7.288.977

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	90.900	65.000
Pensioner	9.100	0
	<u>100.000</u>	<u>65.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.680.174	1.209.438
Salg af kapitalandele	0	156.869
	<u>1.680.174</u>	<u>1.366.307</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.024.215</u>	<u>618.535</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>633.686</u>	<u>221.297</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.428.595</u>	<u>2.024.215</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	123.794	31.988
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.257	0
	<u>126.051</u>	<u>31.988</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	952.084	1.142.500
Afgang i årets løb	0	(190.416)
Kostpris 31. december 2024	<u>952.084</u>	<u>952.084</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.723.013	2.084.117
Årets afgang	0	(102.715)
Årets resultat	1.680.174	1.209.438
Udbytte modtaget	(907.079)	(1.467.827)
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>2.496.108</u>	<u>1.723.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.448.192</u>	<u>2.675.097</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital		Egenkapital	Årets resultat
		al	Ejerandel		
Newtronic ApS	Horsens		75 %	4.597.588	2.240.232

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.